РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Назаровка
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      30.12.2021 г.  № 71

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление Администрации
сельского поселения Назаровка муниципального района
Клявлинский Самарской области от  09.08.2019 г. № 34
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский  №15 от 08.10.2012 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  Постановление Администрации сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области от  09.08.2019 г. № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  объектов недвижимости»».
1.1. п. 2.4 изменить и изложить  в следующей редакции: «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления.
Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.
Срок выдачи (направления) документов - не позднее 1 рабочего дня с даты регистрации решения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                  В.П. Егоров